

Kalpdeki Niyeti Bilen Allah (cc)'tir

Allah (cc)`ı gereği gibi takdir edemeyenlerin en temel özelliklerinden biri samimiyetsiz olmalarıdır. Hem Allah (cc)`a karşı, hem de kendilerine karşı sürekli olarak samimiyetsizlik içindedirler. İnsanların yüzlerine karşı menfaatleri gereği sıcak davranırken, içlerinden onlara karşı kolaylıkla kin ve kıskançlık besleyebilirler. Aynı samimiyetsizliği kendilerine karşı da gösterirler. Yaptıkları yanlışlıklarla yüzleşmez, bunları bilinç altlarına iter ve kusursuz insanlar olduklarına inanırlar.

Bu samimiyetsizliğin temelinde, kalplerinden geçen düşünceleri kimsenin bilmeyeceğine dair inanç yatmaktadır. Olumsuz düşüncelerini kimsenin bilmeyeceğini dolayısıyla kimse tarafından yargılanmayacaklarına inanırlar. Çevrelerindeki insanların kendi düşüncelerini bilmediği doğrudur ama bu kişilerin unuttukları en önemli şey, Allah (cc)`ın insanların zihinlerinden geçen tüm düşünceleri, gizlinin gizlisini de bilmekte olduğudur. Allah (cc)`ın gizli ve açık her şeyi bilen olduğu ayetlerde şöyle bildirilmektedir:

Göklerde ve yerde olanların tümünü bilir; sizin saklı tuttuklarınızı da, açığa vurduklarınızı da bilir. Allah, sinelerin özünde saklı duranı bilendir. (Tegabün Suresi, 4)

Sözünüzü ister gizleyin, ister açığa vurun. Şüphesiz O, sinelerin özünde saklı duranı bilendir. O, yarattığını bilmez mi? O, Latif'tir; Habir'dir. (Mülk Suresi, 13-14)

Bu gerçeğin farkında olan müminler, Allah (cc)`ın yaptıkları tüm fiilleri, kalplerinden geçen düşünceleri, hatta kendi bilinçaltılarını kesin olarak bilmekte olduğuna iman etmektedirler. Bu nedenle Allah (cc)`a karşı acizliklerini bilir ve daima O`na boyun eğler. İnsanlara söyleyecekleri şeyleri büyük bir dürüstlikle söyler, ikiyüzlülük göstermezler. Kalplerinde gizli olanı Allah (cc)`ın bildiğini kesin olarak unutmaz ve bu nedenle hiçbir zaman kötülük düşünmezler. Yaşamları boyunca Allah (cc)`a karşı dürüst ve samimi yaşar ve bunun karşılığında da cenneti ümit ederler.

İnsanın yapması gereken şey, Allah (cc)`a karşı son derece samimi ve boyun eğici olmaktır. Allah (cc) insanın ne olduğunu ve ne düşündüğünü bilirken, insanın Allah (cc)`a karşı kendini olduğundan üstün göstermeye çalışmasının hiçbir anlamı yoktur. İnsan, zaafalarını, eksikliklerini, kusurlarını ve imani zayıflıklarını Allah (cc)`a karşı samimi bir biçimde açmalı ve O`ndan yardım istemelidir. Rabbimiz`e samimi bir şekilde yaklaşmalı ve mutlaka her an O`na yönelmelidir.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/kalpdeki-niyeti-bilen-allah-cctir>